ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MU NICIPAL DE DERRU BADAS
AV. PEL0IA§, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJr 94.442.28210001"20

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAx (55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRONICO N" I7I2O23

O Município de Demrbadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 1712023.
Objeto: Contratação de servigos de máquina escavadeira hidráulica, ou similar,

para construção de micro açudes através do programa Avançar na Agropecuária e no
Desenvolvimento Rural, conforme Processo N" 2211500-0001682-1 e Termo de

Convenio FPE N" 108612022, celebrado entre o Município de Demrbadas e o Estado do
Rio Grande do Sul, através da Secretaria da Agricultura Pecuária e Desenvolvimento
Rural.

Empresa(s) vencedora(s) :

MATEUS CHIELE LTDA - CNPJ 13.286.23410001-99 - Valor R$ 91 .872,00;

Demrbadas/Rs,29 de maio de2023.

@
,/ ^q,LÁ,IR CEMIN

Prefeito Municipal

Home Page: www.derrubadas*s,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.brffim@ffiwwW